
入札結果 

業務名称 旧真田山陸軍墓地内に所在する工作物保全業務 

業務場所 大阪市天王寺区玉造本町１４ 旧真田山陸軍墓地内（地番１５番２）  

業務種別 役務の提供等 

業務概要 
旧真田山陸軍墓地内に所在する和泉砂岩製の工作物（墓石）の保全業務

（石材強化剤の注入、墓石の接着） 

業務期間 令和 7 年 6 月 10 日～令和 8 年 3 月 18 日 

競争参加資格 

資格の種類「役務の提供等」 

営 業 品 目「その他」 

等 級「Ａ、Ｂ、Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及

び住所 

株式会社アクト（法人番号 3190001009283） 

三重県名張市赤目町相楽 619 番地の 1 

契約年月日 令和 7 年 6 月 9 日 

契約金額 

（税込み） 
15,950,000 円 

予定価格 

（税込み） 
26,400,000 円 

調査基準価格

（税抜き） 
14,400,000 円 

 

入札状況「旧真田山陸軍墓地内に所在する工作物保全業務」 

区分 入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 

1 
株式会社アクト 

（法人番号 3190001009283 ） 
1 14,500,000     落札者 

 


